
UCHWAŁA NR XX/106/2016
RADY GMINY JANÓW

z dnia 24 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, 
podatku leśnego oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016 r. poz. 
446 i 1579 ), art. 9 i 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z   2015 r. poz. 613, 
699, 978, 1197, 1269, 1311, 1649, 1923, 1932 i 2184 oraz z 2016 r. poz. 195, 615, 846 i 1228.) w związku z art. 6 
ust. 12  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 i 1579), art. 
6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r.   poz.617 i 1579) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z 
dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374 i 1579) Rada Gminy Janów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr  XVII/123/09 Rady Gminy Janów z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie 
poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2009 r. Nr 91, poz. 973,  z 
2011 r. Nr 107, poz. 1229, z 2012 r.   poz. 3064 oraz z 2015 r. poz. 1021 ), który   otrzymuje brzmienie  ustalone w 
załączniku  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymarski

Id: 011006D8-EA04-40EF-A2D7-DA9A6F072EBC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/106/16

Rady Gminy Janów

z dnia 24 listopada 2016 r.

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo
1. Bakun   Damian Sitawka
2. Błahuszewski Romuald Kumiałka
3. Bućko Jadwiga Przystawka
4. Czauż Adam Zielony Gaj
5. Deputat Joanna Trofimówka
6. Trojgo Zdzisław Studzieńczyna
7. Grabala Jan Jasionowa Dolina
8. Jaroma Tomasz Kizielany
9. Jelska Jaroś Bożena Jolanta Franckowa Buda
10. Kondracka Halina Teolin
11. Kozioł Jerzy Kolonia Kuplisk
12. Krutul Stanisław Szczuki
13. Krutul Wiesław Cieśnisk Wielki
14. Hołownia Mirosław Budno
15. Łapińska Barbara Nowy Janów
16. Majewska Ewa Wasilówka
17. Maksimczyk Justyna Nowowola
18. Mitrosz Grzegorz Krasne
19. Ostapowicz Jarosław Rudawka
20. Ostrowski Kazimierz Soroczy Mostek
21. Ostrowski Leszek Ostrynka
22. Pryzmont Andrzej Marchelówka
23. Raczkowski Wacław Trzcianka
24. Rogalski Michał Kizielewszczyzna
25. Rogowska Krystyna Skidlewo
26. Sadowska Marta Podłubianka
27. Sawicki Kazimierz Kamienica
28. Sosnowski Marek Sitkowo
29. Szewczul Katarzyna Łubianka
30. Trepczyńska Gertruda Gabrylewszczyzna
31. Trojgo Stanisław Sosnowe Bagno
32. Turel Alfred Janów
33. Waszkiewicz Edward Kuplisk
34. Wawiernia Romuald Białousy
35. Welc Tadeusz Nowokolno

Id: 011006D8-EA04-40EF-A2D7-DA9A6F072EBC. Podpisany Strona 1




